INDICAÇÃO Nº 1441/2013
Solicita a construção de um muro de arrimo na Rua Victório Caparelli, na altura do imóvel nº 226, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um muro de arrimo na Rua Victório Caparelli, na altura do imóvel nº 226, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa proporcionar segurança aos moradores da referida via pública, tendo em vista que os veículos que circulam por ali podem cair no terreno ocasionando acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de agosto de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2013 - 09:51:40 06615/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/08/2013